
謹啓 梅雨の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

                                  さて 私儀 

このたび去る 6 月 8 日開催の社員総会をもちまして一般社団法人日本公園緑地協会の理事 

を退任いたしました 

在任中は 会員の皆様をはじめ関係各位の格別のご指導とご支援を賜わりましたことを 

心から感謝し厚く御礼申し上げます 

なお 今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって退任の御挨拶を申し上げます 

                                      謹言 

 

令和 2年 6月 

 一般社団法人日本公園緑地協会 

  前 理事 小林  昭 

 前 理事 上杉 俊和 

 

  

 

謹啓 梅雨の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

                                  さて 私儀 

このたび去る 6 月 8 日開催の社員総会並びに理事会をもちまして一般社団法人日本公園緑

地協会の役員として次の通り選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては 誠に微力ではございますが斯会及び本協会発展のため最善の努力をいたす

所存でございますので 前任者同様今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い

申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます 

謹言 

 

 令和 2 年 6 月 

  一般社団法人日本公園緑地協会 

   会 長 有路  信 

   副会長 高梨 雅明 

   副会長 涌井 史郎 

   常務理事 橘  俊光 

   理 事 五十嵐 政郎 

   理 事 板倉 英則 

   理 事 岩山 恭子 

   理 事 浦田 啓充 

   理 事 進士 五十八 

   理 事 長澤 徹明 

   理 事 平野 浩一 

監 事 五十嵐 誠 

監 事 出口 謙一 

 

 


